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Hankkeen kuvaus  
 Suomen Lähetysseura oli perustamassa Nkurenkurun koulua vuonna 

1990.  Alueella oli suuri tarve korkeatasoiselle yläaste-lukiolle.  Yksi-

kään alueen kouluista ei antanut opetusta aineissa, joilla olisi voinut ha-

kea yliopistoon opiskelemaan esimerkiksi lääkäriksi tai insinööriksi. 

Suomen Lähetysseura, Ulkoministeriö ja Kirkon Ulkomaanapu rahoitti-

vat koulun rakentamisen.  

Koulu antaa opetusta luokilla 8.-12. Kouluvuosi jakaantuu kolmeen jak-

soon, joiden välissä on lomajakso. Nkurenkurun koulun rehtori, Im-

manuel Muremi ja koulun opettajat antavat korkeatasoista opetusta kou-

lun oppilaille. Koulu on sisäoppilaitos.  

Nkurenkurun koulun oppilaista on vuosien varrella valmistunut mm. lää-

käreitä, lakimiehiä, opettajia, sairaanhoitajia ja monia muita ammattilai-

sia eri aloilta. Koulun oppilaat ovat pärjänneet hyvin valtakunnallisissa 

kokeissa. Nkurenkurun koulu on korkeatasoista opetusta antava oppilai-

tos, josta nuorilla mahdollisuudet saada hyvät eväät elämään ja jatko-

opintoihin.  

Koulun toimintakuluja katetaan oppilasmaksuin sekä Namibian valtion ja 

ulkomaisten järjestöjen tuella. Suomen Lähetysseura tukee koulua sekä 

kummilapsityön että oppilaitostyön toimintamuotojen kautta.  

 

 

 



 

 

Hankkeen toiminnot raportointiaikana 

Kouluvuosi 2010 oli koulun kannalta hyvä. Koulu ei kohdannut mitään 

odottamatonta ikävää haastetta. Koulun taloustilannetta tarkasteltiin kou-

lun johdon kanssa ja tehtiin suunnitelma tuleville 10 vuodelle. Suomesta 

saatava taloudellinen tuki vähenee jatkuvasti ja koulu koettaa pärjätä 

vuosi vuodelta enemmän omillaan. Koulu tarvitsee vielä ulkopuolista ta-

loudellista tukea, mutta se pyrkii vähitellen saavuttamaan taloudellisen 

riippumattomuuden. Tämä pyritään saavuttamaan seuraavan kymmenen 

vuoden aikana. 

 

Hankkeen tulokset ja vaikutukset raportointiaikana 

 

Joulukuussa koulu sai 10. luokkien 

valtakunnallisten kokeiden tulokset. 

Toista vuotta peräkkäin kaikki tämän 

luokka-asteen oppilaat pääsivät ko-

keista läpi eli läpipääsyprosentti oli 

100 %. Koulun hyvästä tuloksesta 

kerrottiin myös radiossa.  Läänin 

muiden koulujen oppilaista saman 

valtakunnallisen kokeen läpäisee alle 

5 %.  

Jo näistä tuloksesta voimme päätellä, 

että Nkurenkurun koulu on hyvä 

koulu ja että työ Nkurenkurussa kan-

taa hedelmää. 

                        Suvi Dahlsten opettamassa. 

Vuonna 2010 ylioppilaaksi kirjoittaneista eli 12. luokkalaisista 78 % sai 

jatko-opiskelupaikan yliopistosta tai ammattikorkeakoulusta. Alueen 

muiden koulujen oppilaista jatkokoulutuspaikan sai vain n. 2 %. 

Tämän projektin vaikutukset eivät lopu tähän. Tämä on vasta alku. Na-

mibiassa jatkokoulutukseen pääsy on hyvin vaikeaa, mutta Nkurenkurun 

koulu pystyy tuottamaan paljon oppilaita, jotka pääsevät jatkamaan opin-

tojaan.  

 

 



 

 

Muita huomioita/viestit työn tukijoille 

Nkurenkurun koulun tukijat eivät tue ainoastaan koulua, vaan pitkällä 

tähtäimellä laajalti koko alueen ihmisiä. Voimme kiitollisin mielin tode-

ta, että tukenne on tärkeää ja se kantaa hedelmää afrikkalaisten nuorten 

elämässä mahdollistaen korkean koulutuksen Nkurenkurussa ja antaen 

monelle nuorelle mahdollisuuden jatko-opintoihin. Tämän koulun nuoret 

tulevat taloudellisesti tukemaan seuraavien sukupolvien lasten ja nuorten 

koulunkäyntiä. Jokainen hyvän koulutuksen ansiosta palkkatyöhön pääs-

syt nuori tulee paikallisen kulttuurin tapaan tukemaan perhettään ja suku-

aan tavalla tai toisella.  

Suuri kiitos teille työn tukijat! Jumala teitä siunatkoon! 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Nkurenkurun koulun oppilaita välitunnilla. 


